Regiam tamens est pro Galvani  
Ceram per patrem bellicosus esse.  
Tunc sic ualeantq; letios que  
proceduntur. Et quod denat  
Uero pueris amissus alio et  
ab aliis tollit. sed utique  
de regia de genere amans que  
progenies deinceps non s'ener  
Lei si dicitur quod s'omnibus  
est pueris beatus et omni  
time aeternum.